χανική τομάτα στην Περιφερειακή Ενότητας Ημαθίας, οι 
οποίοι έχουν υποβάλλει ενιαία αίτηση ενίσχυσης για το 
έτος 2023 και διατηρούν τουλάχιστον ένα (1) στρέμμα 
καλλιέργειας. Το ύψος του ποσού ενίσχυσης ήσσονος ση-
μασίας (de minimis) καθορίζεται σε πεντακόσια εξήντα 
τρία ευρώ και πενήντα λεπτά (563,5) ανά στρέμμα. Δεν 
καθίστανται δικαιούχοι της παρούσας ενίσχυσης όσοι 
έλαβαν συνδεδεμένη ενίσχυση για τη βιομηχανική το-
μάτα για το έτος 2023, δυνάμει της υπ’ αρ. 2775/275355/ 
07-09-2023 (Β’ 7582) υπουργική απόφαση.

3. Όσοι από τους δικαιούχους των παρ.